勝川駅南口立体駐車場指定管理者指定申請書

令和 　 年 　 月 　 日

春日井市長　　石　黒　直　樹　　様

申請者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　勝川駅南口立体駐車場の指定管理者の指定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

役員等名簿

	役　職　名
	氏　　　名
	住　　　所
	備　考

※　この名簿には、役員等について、それぞれ履歴書及び身分を称する市町村長の証明書を添付してください。
団体名